Einphasen- oder Drehstromzähler, für
Direktanschluss oder über Stromwandler
Vollständig vernetzbar über Ethernet, M-Bus,
Modbus
Gesamtzählung, Teilzählung,
Energieverbrauchsüberwachung,
Weiterberechnung
Zwischenzähler

E-Wirk IEC Klasse 1 / MID Klasse B IEC Klasse 1 / MID Klasse B IEC Klasse 1 / MID Klasse B
E-Blind - - - - IEC Klasse 2 IEC Klasse 2
BESTELLANGABEN
MEMO3 : MEMN 003 NA MEMO4-M : P01330751 ULYS MD65 : P01330920 MEMO4 Modbus : P01330752 ULYS MD80 : P01331010 ULYS TDA80 : P01331012 ULYS TTA : P01331015 ULYS TD80 Modbus : P01331034 ULYS TT Modbus : P01331035
MEMO3-M : P01330700 - ULYS MD65-M : P01330921 MEMO4-M Modbus : P01330753 ULYS MD80-M : P01331011 ULYS TDA80-M : P01331018 ULYS TTA-M : P01331019 ULYS TD80-M Modbus : P01331036 ULYS TT-M Modbus : P01331037
ULYS TD80 M-bus : P01331042 ULYS TT M-bus : P01331043
ULYS TD80-M M-bus : P01331044 ULYS TT-M M-bus : P01331045
ULYS TD80 Ethernet : P01331038 ULYS TT Ethernet : P01331039
ULYS TD80-M Ethernet : P01331040 ULYS TT-M Ethernet : P01331041
Stromwandler-Angebot
TC CLIP 100 A /1 A TCR 100 A/ 1 oder 5 A
TC CLIP 250 A/1 A TCR 150 A/ 1 oder 5 A
TC CLIP 400 A/1 A TCR 200 A/ 1 oder 5 A
... ...
Denken Sie auch an …
Denken Sie auch an …
Vernetzungsmodule
(für ULYS MD80 / TDA80 / TTA)
Modell Artikel-Nr.
ULYSCOM MODBUS RS485 P01331030
ULYSCOM M-BUS P01331031
ULYSCOM ETHERNET MODBUS TCP P01331032
EINPHASEN-NETZ DREHSTROM-NETZ
Ohne Kommunikationsschnittstelle Mit Kommunikationsschnittstelle Ohne eingebaute Kommunikationsschnittstelle Mit eingebauter Kommunikationsschnittstelle
Stärke des vorgeschal-
teten Leistungsschalters ≤ 32 A > 32 A ≤ 45 A > 45 A 80 A über Stromwandler 80 A über Stromwandler
Modell
MEMO3
MEMO3-M MEMO4-M ULYS MD65
ULYS MD65-M
MEMO4 Modbus
MEMO4-M Modbus
ULYS MD80
ULYS MD80-M
ULYS TDA80
ULYS TDA80-M
ULYS TTA
ULYS TTA-M
ULYS TD80
ULYS TD80-M
ULYS TT
ULYS TT-M
Strommessbereich 32 A 45 A 65 A 45 A 80 A 80 A über Stromwandler 80 A über Stromwandler
MID-zertifiziert MEMO3-M MEMO4-M ULYS MD65-M MEMO4-M Modbus ULYS MD80-M ULYS TDA80-M ULYS TTA-M ULYS TD80-M ULYS TT-M

E-Wirk IEC Klasse 1 / MID Klasse B IEC Klasse 1 / MID Klasse B IEC Klasse 1 / MID Klasse B
E-Blind - - - - IEC Klasse 2 IEC Klasse 2
BESTELLANGABEN
MEMO3 : MEMN 003 NA MEMO4-M : P01330751 ULYS MD65 : P01330920 MEMO4 Modbus : P01330752 ULYS MD80 : P01331010 ULYS TDA80 : P01331012 ULYS TTA : P01331015 ULYS TD80 Modbus : P01331034 ULYS TT Modbus : P01331035
MEMO3-M : P01330700 - ULYS MD65-M : P01330921 MEMO4-M Modbus : P01330753 ULYS MD80-M : P01331011 ULYS TDA80-M : P01331018 ULYS TTA-M : P01331019 ULYS TD80-M Modbus : P01331036 ULYS TT-M Modbus : P01331037
ULYS TD80 M-bus : P01331042 ULYS TT M-bus : P01331043
ULYS TD80-M M-bus : P01331044 ULYS TT-M M-bus : P01331045
ULYS TD80 Ethernet : P01331038 ULYS TT Ethernet : P01331039
ULYS TD80-M Ethernet : P01331040 ULYS TT-M Ethernet : P01331041
Schnelle Erkennung der
MID-Zähler: Endung "-M"Schnelle Erkennung der
MID-Zähler: Endung "-M"
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Ohmstraße 1
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tel.: +41 44 727 75 55
Fax: +41 44 727 75 56
ÖSTERREICH
CHAUVIN ARNOUX GES.M.B.H
Slamastrasse 29/2/4
1230 WIEN
Tel.: +43 1 61 61 9 61
Fax: +43 1 61 61 9 61-61
1 2
3 4
Von der Messung bis zum
Energie-Management